湖北文理学院研究生处

研字〔2021〕51号

关于公布《2021-2022学年

第2学期硕士研究生教学任务安排》的通知

各相关学院：

《2021-2022学年第2学期硕士研究生教学任务安排》经各研究

生培养学院安排，研究生处审核通过，现予公布，请遵照执行。

附件：2021-2022学年第2学期硕士研究生教学任务安排

湖北文理学院研究生处

2021年12月27日

附件：

2021-2022学年第2学期硕士研究生教学任务安排
序号 开课院系 年级 课程编号 课程名称 学分 总学时 课程性质 考核方式 学生人数

1 马克思主义学院 2021 00011003 马克思主义与社会科学方法论 1 20 A公共学位课程 考试 14

2 马克思主义学院 2021 00013002 自然辩证法 1 20 A公共学位课程 考试 116

3 政法学院 2021 03523104 社会政策分析 2 32 B专业学位课程 考试 32

4 政法学院 2021 03523106 微观社会工作实务 2 32 B专业学位课程 考试 32

5 政法学院 2021 03523107 社会工作研究方法 2 32 B专业学位课程 考试 32

6 文学与传媒学院 2021 05011A03 汉语史 2 32 E学科学位课程 考试 6

7 文学与传媒学院 2021 05011A05 中外文论经典选读 3 48 E学科学位课程 考试 8

8 文学与传媒学院 2021 05011B02 社会语言学 2 32 E学科学位课程 考试 6

9 文学与传媒学院 2021 05011B03 方言学 2 32 E学科学位课程 考试 6

10 文学与传媒学院 2021 05011B05 中国古代文学学术史 2 32 E学科学位课程 考试 2

11 文学与传媒学院 2021 05011B06 中国古代思想史专题 2 32 E学科学位课程 考试 2

12 文学与传媒学院 2021 05011B08 中国现当代文学思潮与流派 2 32 E学科学位课程 考试 4

13 文学与传媒学院 2021 05011B09 中国现当代文学学术史 2 32 E学科学位课程 考试 4

14 文学与传媒学院 2021 05011B11 20世纪世界文学史论 2 32 E学科学位课程 考试 2

15 文学与传媒学院 2021 05011B12 比较文学理论研究 2 32 E学科学位课程 考试 2

16 文学与传媒学院 2021 05523105 新闻报道实务 2 40 B专业学位课程 考试 29

17 文学与传媒学院 2021 05523106 传媒产业发展研究 2 32 B专业学位课程 考试 29

18 文学与传媒学院 2021 05523107 文化传播研究 2 32 B专业学位课程 考试 29

19 文学与传媒学院 2021 05523108 新闻传播政策、法规与伦理 2 32 B专业学位课程 考试 29

20 文学与传媒学院 2021 05523109 影像叙事理论与实践 2 40 B专业学位课程 考试 29

21 文学与传媒学院 2021 05523110 媒介经营与管理 2 40 B专业学位课程 考试 29

22 机械工程学院 2021 00053901 人文修养类课程 1 16 C公共选修课程 考查 14

23 机械工程学院 2021 00073102 矩阵分析 2 32 B专业学位课程 考试 21

24 机械工程学院 2021 00073901 数学建模 1 16 C公共选修课程 考查 34

25 机械工程学院 2021 00113001 工程伦理（职业素养） 1 16 A公共学位课程 考试 55

26 机械工程学院 2021 08553104 智能控制原理 2 32 B专业学位课程 考试 50

27 机械工程学院 2021 08553202 机器视觉原理及应用 2 32 D专业选修课程 考查 32

28 机械工程学院 2021 08553204 系统可靠性工程 2 32 D专业选修课程 考查 17

29 机械工程学院 2021 08553205 智能优化算法 2 32 D专业选修课程 考查 42

30 机械工程学院 2021 08553207 车辆动力学 2 32 D专业选修课程 考查 18

31 机械工程学院 2021 08553208 电动汽车与混合动力 1 16 D专业选修课程 考查 7

32 机械工程学院 2021 08553209 无人驾驶车辆理论与设计 1 16 D专业选修课程 考查 13

33 机械工程学院 2021 08553213 高分子材料成型与加工 2 32 D专业选修课程 考查 8